РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июля 2020 г.                                      г. Ипатово                                    № 300-р

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края»:

1. Признать утратившими силу:
Распоряжение администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 29 марта 2010 г. № 6-р «О запрете выгульного содержания птицы на личных подворьях граждан»;
Распоряжение администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 14 апреля 2010 г. № 9-р «О запрещении перемещения любой животноводческой продукции и животных на территории муниципального образования Кевсалинского сельсовета без ветеринарных сопроводительных документов»;
Распоряжение администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 14 апреля 2010 г. № 10-р «О запрете торговли продуктами животноводства на территории муниципального образования Кевсалинского сельсовета».

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее распоряжение в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день 	после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко